Magyar Charolais Tenyészték Egyesilete Sorszam:
3525 Miskolc, Vologda u. 3. Bejelentés datuma:_ _ _ _.év_ _.hdé _ _.nap
info@charolais.hu

2. Ellések, vetélések, holtellések bejelenté lapja

Tenyészet neve:

Tenyészet cime:

Tenyészet kddja:

_ Szil.
Elléskod Ivar , Szarv
suly
1-konnyd, s. nélk. S = szarvatlan Apa

2-komnya, seqitséagel | 4_ 7| csak ha KPLSZ

Borju azonosité

(vagy
vetélt/holtellés)

Sor.- Anya ENAR Esgmeny
sz.: datuma

X ha iker

3-nehéz, sz. b. nélkil valés, + = szarvalt

1
4-nehéz, sz. beav. _ o
5-miitéti beav. 2 egyébkent 0

Q:nincs informacié

H=szarvtalanitva

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

HEEEEENENEEEREEERERERENERERERERERNENEEE

A k6z6lt adatok pontossagat igazolom!

Az adatk6zl6 olvashatd neve: (alairas)

Elléskodok (ENAR-ral egyezéleg): 1-kdnnyd, segitség nélkil 2-kdnnyd, segitséggel 3-nehéz, szaktechnikai beavatkozas nélkil 4-
nehéz, szaktechnikai beavatkozassal 5-Mdtéti beavatkozassal 0-nincs informacio



